
 
 
 
 
 

 

 
 

GRAD BUZET 
GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA  

 
 
 

Točka 9 . 
 

Razmatranje prijedloga i donošenje  Odluke o prenamjeni 
korištenja naplaćenih sredstava komunalnog doprinosa 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Izvjestitelj: 
Siniša Žulić, gradonačelnik 

 
 

 

 

 



 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA  ŽUPANIJA  
GRAD BUZET 

Upravni odjel za financije 
i gospodarstvo 
KLASA: 400-01/20-01/47 
URBROJ: 2106/01-06/01-20-1 
Buzet, 16. travnja 2020. 
 
 
 
 
 
      GRADONAČELNIKU GRADA BUZETA 
      putem Upravnog odjela za opće poslove, 
                                                                društvene djelatnosti i razvojne projekte 

- ovdje – 
 

 

 

Predmet: Prijedlog Odluke o prenamjeni korištenja naplaćenih sredstava 
komunalnog doprinosa 
  
Poštovani, 
 
U privitku dostavljamo prijedlog Odluke o prenamjeni korištenja naplaćenih sredstava 
komunalnog doprinosa. 
  
 
S poštovanjem, 
 
 
 
                         PROČELNICA 
          
             Martina Zlatić, v.r. 
 
U privitku: kao u tekstu 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



           
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 
   GRAD BUZET 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 400-01/20-01/47 
URBROJ: 2106/01-03/01-20-2 
Buzet, 16. travnja 2020. 
 
 
 
      GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
           n/r predsjednika Dejana Jakca 
 
 
 
Predmet: Odluka o prenamjeni korištenja naplaćenih sredstava komunalnog 
doprinosa 
 
 
Na temelju članka 33. Statuta Grada Buzeta (''Službene novine Grada Buzeta'' broj 
12/1/. – pročišćeni tekst, Gradonačelnik Grada Buzeta dana  16.travnja 2020.godine, 
donosi 
 

ZAKLJUČAK 
 

1. Prihvaća se nacrt Odluke o prenamjeni korištenja naplaćenih sredstava 
komunalnog doprinosa u tekstu kako je to predložio Upravni odjel za financije i 
gospodarstvo. 

2. Utvrđuje se prijedlog Odluke  o prenamjeni korištenja naplaćenih sredstava 
komunalnog doprinosa i upućuje predsjedniku Gradskog vijeća Grada Buzeta 
na razmatranje i usvajanje. 

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
         GRADONAČELNIK 
 
            Siniša Žulić, v.r. 
 
 
 
 
 

 

 

 



Temeljem članka 1. stavak 3. Zakona o dopuni Zakona o komunalnom, gospodarstvu  
(„Narodne novine“, broj 32/20) i članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine” 
Grada Buzeta, broj 12/18. – pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta na 
sjednici održanoj dana ___________ 2020. godine donosi 
 
 

 
O  D  L  U  K  U 

o prenamjeni korištenja naplaćenih sredstava komunalnog doprinosa 

 
 

Članak 1. 
 

 Ovom se Odlukom sredstva u ukupnom iznosu od 212.221,69 kn od prihoda 
komunalnog doprinosa u 1. Izmjenama i dopunama Proračuna Grada Buzeta 
raspoređuju  na pozicije R121A- Usluge tekućeg i investicijskog održavanja u iznosu 
od 192.000,00 kn i na R129A- Ostale usluge u iznosu od 20.221,69 kn. 
 
 
 

Članak 2. 
 

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim 
novinama“ Grada Buzeta. 
 
KLASA:  
URBROJ:  
Buzet,                  2020. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
     

 
       PREDSJEDNIK 

      Dejan Jakac 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
I PRAVNI TEMELJ  

Pravni temelj za donošenje ove Odluke je članka 1. st.3 Zakona o dopuni 
Zakona o komunalnom, gospodarstvu  („Narodne novine“, broj 32/20). 

 
II OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM 

 

Dana 19.03.2020. godine stupio je na snagu Zakon o dopuni Zakona o 
komunalnom, gospodarstvu  („Narodne novine“, broj 32/20) kojim se omogućuje 
predstavničkom tijelu jedinice lokalne samouprave da može odlukom odrediti da 
sredstva komunalnog doprinosa koristi i za druge namjene različite od namjena 
propisanih čl. 76 Zakona o komunalnom gospodarstvu ( NN broj 110/18 ). 

  
 Sukladno navedenom prijedlogu upućuje se Gradskom vijeću  na razmatranje 
i donošenje Odluke o prenamjeni korištenja naplaćenih sredstava komunalnog 
doprinosa. 
  
   
III PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU AKTA 

Za provedbu ove Odluke nije potrebno osigurati dodatna sredstva u Proračunu 
Grada Buzeta za 2020. godinu. 

 
 

 
 

Upravni odjel za financije i 

gospodarstvo 


